

PRO FORMA

Bonnr.: 779

Datum: 18-12-2020

Christie's interieur

Haringmarkt 5

8340 Damme

0475/413050

info@christiesinterieur.be

Leverbon : 839	Datum : 18-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1313		Ref: Ouibrahim Knokke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1313-13468	6.18	Lm	6.18	m	P. Frey Beaucaire meringue T3386002 (298.0cm)	0.00€	0.00€	365.59 €
			14.9	m	Black-out (140.0)	5.98€	89.10€	
			6.18	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	41.33€	255.42€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.18	Lm	Opbinden	2.86€	17.67€	
1313-13469	4.00	Pand	12	m	c&c Pienza Lince naturele (150.0cm)	0.00€	0.00€	136.96 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 12cm	29.39€	117.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1313-13470	4.00	Pand	9	m	c&c Pienza Lince naturele (150.0cm)	0.00€	0.00€	136.96 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 12cm	29.39€	117.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1313-13471	6.00	Pand	15	m	c&c Pienza Lince naturele (150.0cm)	0.00€	0.00€	203.74 €
			6	Pand	Vlaams hoofd - 12cm	29.39€	176.34€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
1313-13855	0.00	Stuk						0.00 €
1313-13856	0.00	Stuk						0.00 €
1313-13857	0.00	Stuk						0.00 €
1313-5190	1.00	St.	1	st	Diversen : Bedsprei gevoerd (B 250.000 x H 250.000)	120.00€	120.00€	120.00 €
1313-5226	5.20	St.	5.2	st	Diversen : boord aanzetten (B 0.000 x H 0.000)	34.33€	178.52€	178.52 €
1313-5227	1.00	St.	1	st	Diversen : bedderok (B 160.000 x H 200.000)	80.00€	80.00€	80.00 €
1313-5228	1.00	St.	1	st	Diversen : tafelkleed in verstek (B 234.000 x H 144.000)	56.70€	56.70€	56.70 €
1313-5230	1.00	St.	1	st	Diversen : bed hoofdeinde (B 160.000 x H 88.000)	125.00€	125.00€	125.00 €
1313-5231	1.00	St.	1	st	Diversen : tafelkleed in verstek (B 160.000 x H 140.000)	45.00€	45.00€	45.00 €
1313-6742	4.000	Stuk	4	Stuk	mousse 53 x 49 x 5	18.00€	72.00€	72.00 €
1313-6748	1.000	Stuk	1	Stuk	scalioni igea compleet 173	177.94€	177.94€	177.94 €
1313-6749	1.000	Stuk	1	Stuk	scalioni igea compleet 300	240.80€	240.80€	240.80 €
1313-6750	1.000	Stuk	1	Stuk	scalioni igea compleet 273	240.80€	240.80€	240.80 €
1313-6752	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamellen	690.24€	690.24€	690.24 €
1313-83855	3	St.	3	st	Kussen 50x50 met rits en touw/boord	31.00€	93.00€	129.00 €
			3	st	vulling veren 50 x 50	12.00€	36.00€	

1313-83856	3	St.	3	st	Kussen 40x40 met rits en touw/board	21.00€	63.00€	88.20 €
			3	st	vulling veren 40 x 40	8.40€	25.20€	
1313-83857	2	St.	2	st	Kussen 80 x 40 met rits zonder vulling	15.00€	30.00€	93.00 €
			2	st	vulling met veren 80 x 40	31.50€	63.00€	
Subtotaal voor order 1313 : 3180.45 €								

Totaal (excl. BTW) : 3180.45 €

PRO FORMA

Bonnr.: 779

Datum: 18-12-2020

Christie's interieur

Haringmarkt 5

8340 Damme

0475/413050

info@christiesinterieur.be

Leverbon : 839	Datum : 18-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1313		Ref: Ouibrahim Knokke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1313-13468	6.18	Lm	6.18	m	P. Frey Beaucaire meringue T3386002 (298.0cm)	0.00€	0.00€	365.59 €
			14.9	m	Black-out (140.0)	5.98€	89.10€	
			6.18	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	41.33€	255.42€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.18	Lm	Opbinden	2.86€	17.67€	
1313-13469	4.00	Pand	12	m	c&c Pienza Lince naturele (150.0cm)	0.00€	0.00€	136.96 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 12cm	29.39€	117.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1313-13470	4.00	Pand	9	m	c&c Pienza Lince naturele (150.0cm)	0.00€	0.00€	136.96 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 12cm	29.39€	117.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1313-13471	6.00	Pand	15	m	c&c Pienza Lince naturele (150.0cm)	0.00€	0.00€	203.74 €
			6	Pand	Vlaams hoofd - 12cm	29.39€	176.34€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
1313-13855	0.00	Stuk						0.00 €
1313-13856	0.00	Stuk						0.00 €
1313-13857	0.00	Stuk						0.00 €
1313-5190	1.00	St.	1	st	Diversen : Bedsprei gevoerd (B 250.000 x H 250.000)	120.00€	120.00€	120.00 €
1313-5226	5.20	St.	5.2	st	Diversen : boord aanzetten (B 0.000 x H 0.000)	34.33€	178.52€	178.52 €
1313-5227	1.00	St.	1	st	Diversen : bedderok (B 160.000 x H 200.000)	80.00€	80.00€	80.00 €
1313-5228	1.00	St.	1	st	Diversen : tafelkleed in verstek (B 234.000 x H 144.000)	56.70€	56.70€	56.70 €
1313-5230	1.00	St.	1	st	Diversen : bed hoofdeinde (B 160.000 x H 88.000)	125.00€	125.00€	125.00 €
1313-5231	1.00	St.	1	st	Diversen : tafelkleed in verstek (B 160.000 x H 140.000)	45.00€	45.00€	45.00 €
1313-6742	4.000	Stuk	4	Stuk	mousse 53 x 49 x 5	18.00€	72.00€	72.00 €
1313-6748	1.000	Stuk	1	Stuk	scalioni igea compleet 173	177.94€	177.94€	177.94 €
1313-6749	1.000	Stuk	1	Stuk	scalioni igea compleet 300	240.80€	240.80€	240.80 €
1313-6750	1.000	Stuk	1	Stuk	scalioni igea compleet 273	240.80€	240.80€	240.80 €
1313-6752	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamellen	690.24€	690.24€	690.24 €
1313-83855	3	St.	3	st	Kussen 50x50 met rits en touw/boord	31.00€	93.00€	129.00 €
			3	st	vulling veren 50 x 50	12.00€	36.00€	

1313-83856	3	St.	3	st	Kussen 40x40 met rits en touw/board	21.00€	63.00€	88.20 €
			3	st	vulling veren 40 x 40	8.40€	25.20€	
1313-83857	2	St.	2	st	Kussen 80 x 40 met rits zonder vulling	15.00€	30.00€	93.00 €
			2	st	vulling met veren 80 x 40	31.50€	63.00€	
Subtotaal voor order 1313 : 3180.45 €								

Totaal (excl. BTW) : 3180.45 €